
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmět veřejné zakázky byla dodávka a zprovoznění sněžného pásového vozidla určeného 
pro úpravy lyžařských běžeckých tratí pro Český svaz biatlonu Klub biatlonu Letohrad. 
Součástí dodávky byla i doprava na místo určení a následný servis po celou dobu záruční 
lhůty. 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 3.999.500,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Kässbohrer Geländefahrzeug AG
Kässbohrerstraße 11
D - 88471  Laupheim, Germany
IČO : HRB 641626

TopKarMoto s.r.o.
Dlouhoňovice 22
564 01 Žamberk 
IČO : 25409891

TERMONT s.r.o.
Rakovo 180
SK - 038 42 Príbovce
IČO : 31564283

1.1. Název veřejné zakázky: Nákup sněžného pásového vozidla určeného 
pro úpravy lyžařských běžeckých tratí

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4589
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Český svaz biatlonu Klub biatlonu Letohrad
Sídlo: Šedivská 839, 561 51 Letohrad
IČ: 49317342

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

NAPRAWA POJAZDÓW SPALINOWYCH 
ŚNIEŻNYCH EKSPORT-IMPORT MAREK JÓZEF
UL. BIELSKA 1191
PL - 43-374 BUCZKOWICE
DIČ: PL 9371575142

Lubomír Rek, s.r.o.
Brněnská 1146/30
591 01 Žďár nad Sázavou

Kässbohrer Geländefahreug AG
Gewerbestraße 173
A-5431 Kuchl, Austria

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: TERMONT s.r.o.
Sídlo: Rakovo 180, 03842 Príbovce, Slovakia
IČ: 31564283  
DIČ: SK2020431941
Nabídková cena: 4.195.000,- Kč bez DPH

Nabídka č. 2
Obchodní firma: TopKarMoto s.r.o.
Sídlo: Dlouhoňovice čp. 22, 56401 Žamberk
IČ: 25409891  
DIČ: CZ25409891  
Nabídková cena: 3.999.500,- Kč bez DPH

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 2
Obchodní firma: TopKarMoto s.r.o.
Sídlo: Dlouhoňovice čp. 22, 56401 Žamberk
IČ: 25409891  
DIČ: CZ25409891  

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Celková nabídková cena bez DPH 3.999.500,- Kč

8. SUBDODÁVKY

Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí.

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele TopKarMoto s.r.o., která obsahovala 
nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kriterium pro výběr 
nejvhodnější nabídky. 

Brno dne 9. 12. 2014

______________________________
Ing. Aleš Houserek, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností


		2014-12-09T12:21:02+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




